
 

1 

 

P O Z V Á N K A 
 

na 1. ročník soutěže  
 

„TFA - starší“ 

 
 

která se uskuteční v NEDĚLI 19. září 2021 
 

od 11:00 hod. na hřišti v obci Telnice. 
 
 

Presence soutěžících a kontrola evidence bude od 10:30 do 11:00 hod 
 

Pitný režim a strava vlastní! 
 

Soutěžit se bude v těchto disciplínách a kategoriích: dívky, chlapci                                                                

 

Popis dráhy: člunkový způsob 

šest úseků po 20 m ve třech pásech 

 

ÚSEKY: 

1. úsek - KANYSTRY  

 Závodník na startu vezme dva kanystry a odnese je na konec úseku, kde je 

odloží na označené místo. 

 Každý z kanystrů obsahuje 5 litrů vody  

 

2. ůsek – ROZDĚLOVAČ, HADICE, PROUDNICE  

 Závodník přiběhne k rozdělovači, kde je připravena hadice C v kotouči a  

proudnice.  

 Úkolem závodníka je zapojit proudnici na hadici a hadici na rozdělovač bez 

roztažení. 

 

3. úsek – BALENÍ HADICE  

 Závodník přiběhne k rozvinuté přeložené hadici B a jakýmkoliv způsobem ji 

smotá. 

 Hadici nesmí motat na zemi před sebou.  

 

 



 

2 

 

4. úsek – PNEUMATIKA  

 Závodník přiběhne k pneumatice a překulováním ji přesune až na konec 

úseku (od čáry k čáře)  

 

5. úsek – ŽEBŘÍKOVÁ STĚNA 

 Závodník překoná žebříkovou stěnu dle aktuálních směrnic hry Plamen  

 

6. úsek – ZÁCHRANA  

 Závodník přenese zachraňovaného do připravených „nosítek“ (bedna) a 

proběhne cílem.  

 

Obecné informace: 

 startuje se na pokyn rozhodčího 

 k celkovému času trati se připočítávají trestné body 

 časomíra ruční 

 

Trestné body:  

10 trestných bodů (10 TB) 

 první úsek: 

o pokud kanystr přesahuje vyznačené místo. Každý kanystr se posuzuje 

zvlášť.   

o pokud závodník nedonese kanystr do vyznačeného místa. Každý 

kanystr se posuzuje zvlášť. 

 druhý úsek 

o pokud bude proudnice špatně napojena na hadici 

o pokud bude hadice špatně napojena na rozdělovač 

 třetí úsek – za nesvinutí hadice 

 čtvrtý úsek - pokud se nebude pneumatika minimálně dotýkat vyznačené 

čáry  

 pátý úsek 

o pokud závodník nepřekoná překážku  

o pokud závodník nepřekoná překážku dle aktuálních směrnic 

 

30 trestných bodů (30 TB): šestý úsek – za nesprávnou činnost  

 
 



 

3 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

4 

 

Přihlaste se nejpozději do úterý 14. 9. 2021. 

 
 

přihlašovací systém …. https://forms.gle/ci4Udt5ynsZyHDrx7 

 
 

 
Pořadatel si vyhrazuje případné změny v soutěži.  

 

https://forms.gle/ci4Udt5ynsZyHDrx7

